
 

 

           

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА                                              

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ     

                                                                      

РІШЕННЯ 

 

Двадцять четверта сесія                                                       Восьмого скликання 

 

30.09.2022              №27 

 

Про пониження ступеня навчання                                                                

Павелківського ліцею Андрушівської                                                               

міської ради Бердичівського району                                                             

Житомирської області  

 

 Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

ст. 66 Закону України «Про освіту», ст. 32 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту» та з метою забезпечення раціонального і ефективного 

використання наявних ресурсів у галузі освіти, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних 

відносин, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Понизити ступінь Павелківського ліцею Андрушівської міської ради 

Бердичівського району Житомирської області - закладу загальної середньої 

освіти Андрушівської міської ради  на Павелківську  гімназію  Андрушівської 

міської ради Бердичівського району Житомирської області.    

2. Відділу освіти, молоді та спорту Андрушівської міської ради 

повідомити директора школи про зміни істотних умов праці у визначені строки. 

3. Директору закладу освіти:  

 3.1 Повідомити працівників про зміни істотних умов праці у визначені 

строки; 

 3.2. Внести відповідні зміни до Статуту закладу загальної середньої 

освіти та затвердити його у новій редакції; 

        3.3. Подати відповідні документи для державної реєстрації змін до 

відомостей, які містяться в ЄДРПОУ; 

3.4.Забезпечити педагогічним працівникам, учням дотримання їх прав і 

захист інтересів, відповідно до чинного законодавства. 



 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики (Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                         Галина БІЛЕЦЬКА 


